
 
 

UCHWAŁA NR XIX/94/25 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/55/24 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 585.882,47 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 71.185.078,84 zł z tego: 

- dochody bieżące – 55.104.576,92 zł, 

- dochody majątkowe – 16.080.501,92 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 585.882,47 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 76.306.798,80 zł z tego: 

- wydatki bieżące – 52.511.066,97 zł, 

- wydatki majątkowe – 23.795.731,83 zł. 

3. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Agata Stelmach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3489



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Strzyżewice na 2025 rok - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/94/25  Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 49 682 704,43 0,00 0,00 49 682 704,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 560 151,12 0,00 0,00 5 560 151,12

majątkowe

600 Transport i łączność 4 907 377,50 -585 882,47 0,00 4 321 495,03

60016 Drogi publiczne gminne 4 907 377,50 -585 882,47 0,00 4 321 495,03

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 190 438,31 -585 882,47 0,00 604 555,84

majątkowe razem: 16 466 384,39 -585 882,47 0,00 15 880 501,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 654 577,79 0,00 0,00 9 654 577,79

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3489



bieżące

bieżące razem: 5 421 872,49 0,00 0,00 5 421 872,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 71 770 961,31 -585 882,47 0,00 71 185 078,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 214 728,91 0,00 0,00 15 214 728,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3489



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Strzyżewice na 2025 rok - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/94/25 Rady Gminy
Strzyżewice z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 270 373,29 48 346,00 0,00 0,00 0,00 48 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 027,29 2 222 027,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 926,00 -269 926,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050 447,29 48 346,00 0,00 0,00 0,00 48 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 101,29 2 002 101,29 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 222 027,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 027,29 2 222 027,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 926,00 -269 926,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 952 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 952 101,29 1 952 101,29 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 272 373,29 50 346,00 0,00 0,00 0,00 50 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 027,29 2 222 027,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -269 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 926,00 -269 926,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 052 447,29 50 346,00 0,00 0,00 0,00 50 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 101,29 2 002 101,29 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 946 635,32 932 300,00 932 300,00 0,00 932 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 335,32 1 014 335,32 714 835,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 635,32 932 300,00 932 300,00 0,00 932 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 335,32 1 267 335,32 967 835,32 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 489 385,32 605 050,00 605 050,00 0,00 605 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 335,32 884 335,32 714 835,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 742 385,32 605 050,00 605 050,00 0,00 605 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 335,32 1 137 335,32 967 835,32 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 297 245,51 1 371 756,30 1 371 756,30 35 000,00 1 336 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 925 489,21 5 925 489,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -729 956,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -729 956,47 -729 956,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 662 289,04 1 371 756,30 1 371 756,30 35 000,00 1 336 756,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 290 532,74 5 290 532,74 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 317 656,26 830 788,76 830 788,76 35 000,00 795 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 486 867,50 5 486 867,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -635 882,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -635 882,47 -635 882,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 701 773,79 830 788,76 830 788,76 35 000,00 795 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 985,03 4 870 985,03 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3489



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 472 889,25 34 267,54 34 267,54 0,00 34 267,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 621,71 438 621,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 074,00 -94 074,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 815,25 34 267,54 34 267,54 0,00 34 267,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 547,71 419 547,71 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 657 315,94 597 138,74 560 623,74 111 400,00 449 223,74 1 515,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 60 177,20 60 177,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 315,94 533 138,74 496 623,74 111 400,00 385 223,74 1 515,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 60 177,20 60 177,20 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 441 333,10 1 443 273,72 202 862,55 0,00 202 862,55 1 210 000,00 0,00 30 411,17 0,00 0,00 998 059,38 998 059,38 845 059,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 333,10 1 443 273,72 202 862,55 0,00 202 862,55 1 210 000,00 0,00 30 411,17 0,00 0,00 1 078 059,38 1 078 059,38 925 059,38 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 797 761,44 952 702,06 162 290,89 0,00 162 290,89 760 000,00 0,00 30 411,17 0,00 0,00 845 059,38 845 059,38 845 059,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 761,44 952 702,06 162 290,89 0,00 162 290,89 760 000,00 0,00 30 411,17 0,00 0,00 925 059,38 925 059,38 925 059,38 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 199 201,08 47 103 614,07 36 032 943,21 24 089 214,73 11 943 728,48 1 841 715,00 1 711 612,57 5 916 343,29 0,00 1 601 000,00 22 095 587,01 22 095 587,01 12 575 541,27 0,00 0,00

zmniejszenie -793 956,47 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -729 956,47 -729 956,47 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 333 000,00 0,00 0,00

po zmianach 68 833 244,61 47 039 614,07 35 968 943,21 24 089 214,73 11 879 728,48 1 841 715,00 1 711 612,57 5 916 343,29 0,00 1 601 000,00 21 793 630,54 21 793 630,54 12 908 541,27 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 421 106,90 5 421 106,90 1 402 256,89 692 963,43 709 293,46 0,00 4 018 850,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 421 106,90 5 421 106,90 1 402 256,89 692 963,43 709 293,46 0,00 4 018 850,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3489



Załącznik Nr 3                                                    

do Uchwały Nr XIX/94/25

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

dotowanej
Cel Kwota w zł

1 921 92109 2480
Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Strzyżewice
Bieżące działania instytucji kultury 760 000,00

2 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzyżewicach
Bieżące działania instytucji kultury 450 000,00

1 210 000,00

1 600 60004 2710
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego  na 

dofinansowanie linii komunikacyjnych 

uzyteczności publicznej przebiegających 

przez Gminę Strzyżewice

48 346,00

2 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

realizację zadania pn. "Budowa drogi dla 

pieszych i rowerów w ciągu drogi 

powiatowej nr 2267L Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowości 

Osmolice Pierwsze i Osmolice Drugie"

88 560,00

3 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

zadanie pn.:"Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2268L Nowiny - Osmolice"

1 230 074,00

4 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

realizację zadania pn.: "Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego obejmujacego drogi 

powiatowe Nr 2269L, 2276L poprawiająca 

bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie 

gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

69 803,29

5 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na 

realizacje zadania pn.: "Modernizacja drogi 

powiatowej nr 2277L w miejscowości 

Piotrowice gmna Strzyżewice"

563 664,00

6 750 75075 2320
Starostwo Powiatowe w 

Lublinie

Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na 

organizację dożynek
2 000,00

2807 27 028,66

6227 41 986,22

2 071 462,17

1 OSP Kiełczewice Górne 900,00

2 OSP Osmolice Pierwsze 615,00

3 85154 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

ochrony zdrowia

15 000,00

4 85195 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

ochrony zdrowia 

15 000,00

2007 336 519,98

6207 1 412 053,54

6 926 92605 2360

Organizacje prowądzace 

działalność pożytku 

publicznego

Dotacja celowe z budżetu j.s.t. udzielane w 

trybie art. 221 ustawy na realizację zadania 

własnego Gminy Strzyżewice z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej 

150 000,00

1 930 088,52

RAZEM

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona 

cennych terenów przyrodniczych w 

Strzyżewicach, Chełmie, Lwowie i Zimnej 

Wodzie

Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Strzyżewice w 2025 roku

DOTACJE  CELOWE

 I.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych

RAZEM

925

754 75412 2820

5 925

851

RAZEM

7

 II.  Dotacje na zadania realizowane przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych

Smodzielny Publiczny 

Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Chełmie

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

92595

92595

Wspólnota Terytorialna 

Zimna Woda i Wspólnota 

Religijna Ukraińskiego 

Kościoła Grekokatolickiego  

Parafi Archkatedry Św. 

Jerzego w Rejonie Halickim 

we Lwowie

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona 

cennych terenów przyrodniczych w 

Strzyżewicach, Chełmie, Lwowie i Zimnej 

Wodzie

Dotacja celowa na pokrycie kosztów 

prowadzenia księgowości

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3489
_______________________________________________________________________________________________________________



1 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole 

"Pszczółka Maja"

Żabia Wola 9

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki oświaty
430 000,00

430 000,00

5 641 550,69
Różnica w kwocie dotacji ogółem pomiędzy załącznikiem nr 2 - wydatki a załącznikiem dotacyjnym to wydatki ujęte w  §2900

DOTACJE  PODMIOTOWE

OGÓŁEM DOTACJE
RAZEM

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3489
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIX/94/25
Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych przez 

mieszkańców

010

01043

2025

2025
63 585,00 63 585,00

2. Przebudowa ujęcia wody  w Żabiej Woli
010

01043

2023

2025
10 000,00 10 000,00 0,00

3.
Poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy 

Strzyżewice

010

01043

2025

2025
967 835,32 467 732,50 500 102,82

4.
Budowa sieci wodociagowych na terenie Gminy 

Strzyżewice

010

01043

2025

2025
61 415,00 61 415,00

5.
Zakup samochodu do obsługi sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych

010

01043

2025

2025
34 500,00 34 500,00

1 137 335,32 637 232,50 0,00 500 102,82

6.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, Polanówce i 

Pszczelej Woli

010

01044

2023

2025
120 000,00 120 000,00

7. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrowicach
010

01044

2025

2025
10 000,00 10 000,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

8.
Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 834

600

60013

2025

2025 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

9.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn. " Budowa  drogi dla pieszych i rowerów w 

ciągu drogi powiatowej nr 2267L Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach Osmolice 

Pierwsze i Osmilice Drugie"w ramach projektu pn.: 

"Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu 

lubelskiego poprzez budowę traktów rowerowo - 

pieszych" - wykonanie dokumentacji

600

60014

2024

2025 88 560,00 88 560,00

10.

Dotcja celowa dla powiatu Lubelskieg na zadanie pn.: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2268L Nowiny - 

Osmolice"

600

60014

2025

2027 1 230 074,00 1 230 074,00

11.

Dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na realizację 

zadania pn.: "Przebudowa ciągu komunikacyjnego 

obejmujacego drogi powiatowe Nr 2269L, 2276L 

poprawiająca bezpieczeństwo ruchu drogowego na terenie 

gmin Bychawa, Jabłonna i Strzyżewice"

600

60014

2024

2025 69 803,29 69 803,29

12.

Dotacja celowa dla Powaitu Lubleskiego na realizację 

zadania pn.: "Modernizacja drogi powiatowej nr 2277L w 

miejscowości Piotrowice gmina Strzyżewice"

600

60014

2025

2025 563 664,00 563 664,00

1 952 101,29 1 952 101,29 0,00 0,00

13.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107124L w Polanówce - 

progi zwalniające

600

60016

2025

2025
30 000,00 30 000,00

14. Przebudowa drogi gminnej Nr 112517L w Strzyżewicach
600

60016

2025

2025
50 000,00 50 000,00

15.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107141L w Kielczewicach 

Maryjskich na odcinku 998 mb

600

60016

2025

2025
885 555,84 281 000,00 604 555,84

16.
Przebudowa drogi gminnej nr 112457L w Bystrzycy 

Starej i Piotrowicach

600

60016

2025

2025
40 000,00 40 000,00

17.
Przebudowa dróg publicznych i wewnętrznych wraz z 

infrastrukturą na terenie gminy Strzyżewice

600

60016

2024

2025
3 794 429,19 77 490,00 3 716 939,19

18.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112523L w Borkowiźnie i 

Kiełczewicach Górnych

600

60016

2025

2025
10 000,00 10 000,00 0,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej Woli na 

odcinku od km 0+000 do km 0+157,60

600

60016

2024

2025
20 000,00 20 000,00 0,00

20.
Budowa mostu na rzece Bystrzycy w ciągu drogi gminnej 

Nr 112523L w Borkowiźnie

600

60016

2024

2025
11 000,00 11 000,00

21. Przebudowa drogi gminnej Nr 107127L w Piotrowicach
600

60016

2025

2025
30 000,00 30 000,00

4 870 985,03 549 490,00 4 321 495,03 0,00

22.
Modernizacja drogi gminnej w Bystrzycy Starej na działce 

Nr 321/1 na cmentarz wraz z wykonaniem oświetlenia

600

60017

2025

2025 50 584,75 50 584,75

23.
Budowa drogi wewnętrznej na dzialce nr 178 w 

Osmolicach Drugich

600

60017

2025

2025 50 000,00 50 000,00

24.
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działce 

nr 885 w Strzyżewicach na odcinku 410 mb

600

60017

2025

2025
275 962,96 75 962,96 200 000,00

Razem rozdział 01043

w tym  

Razem rozdział 60014

Razem rozdział 01044

Wydatki ogółem 

w 2025 r.

Razem rozdział 60016

Plan zadań majątkowych na 2025 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Razem rozdział 60013

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3489



25.
Modernizacja drogi wewnętrznej na działkach nr 193 i 

289 w Kiełczewicach Dolnych

600

60017

2025

2025
43 000,00 43 000,00

419 547,71 219 547,71 200 000,00 0,00

26. Cyberbezpieczny samorząd
720

72095

2024

2026
270 600,00 0,00 48 708,00 221 892,00

27.
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego

720

72095

2024

2025 1 170 960,00 175 644,00 995 316,00

1 441 560,00 175 644,00 48 708,00 1 217 208,00

28. Modernizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2025
13 778,59 13 778,59

29.
Wymiana bram garażowych w budynku remizy OSP w 

Strzyżewicach - Rechcie

754

75412

2025

2025
33 500,00 33 500,00

30.
Zakup wyposażenia dla OSP Kiełczewice Górne - kamera 

termowizyjna

754

75412

2025

2025
12 898,61 12 898,61

60 177,20 60 177,20 0,00 0,00

31.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Żabiej 

Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024 773 118,41 773 118,41 0,00

32.

Wdrożenie programów rozwojowych placówek 

oświatowych w gminie Strzyżewice - wykonanie prac 

adaptacyjnych zwiększających dostępność w szkołach 

podstawowych

801

80101

2024

2024 132 000,00 0,00 5 319,60 126 680,40

905 118,41 773 118,41 5 319,60 126 680,40

33.
Rozwój oddziałów przedszkolnych w Gminie Strzyżewice 

- prace remontowo - adaptacyjne 

801

80103

2025

2025
399 975,14 0,00 26 478,35 373 496,79

34.

Rozwój oddziałów przedszkolnych w Gminie Strzyżewice 

- zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy szkole 

podstawowej w Kiełczewicach Górnych i Bystrzycy Starej

801

80103

2025

2025 71 331,00 0,00 4 722,11 66 608,89

471 306,14 0,00 31 200,46 440 105,68

35.
Przebudowa wraz z remontem budynku przedszkola w 

Piotrowicach

801

80104

2025

2025
30 000,00 14 955,00 0,00 15 045,00

30 000,00 14 955,00 0,00 15 045,00

36.
Zakup nieruchomości na potrzeby Centrum Usług 

Społecznych w Strzyżewicach

852

85219

2025

2025
380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

37.
Modernizacj budynku na potrzeby Centrum Usług 

Społeczny w Strzyżewicach

852

85219

2025

2025
20 000,00 20 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

38.

Utworzenie 30 nowych miejsc opieki w ramach programu 

Aktywny Maluch 2022-2029 - edycja 1 w żłobku 

"OsmoSmyki", dz. ew. nr 542, obręb 0021 Osmolice 

Pierwsze, 23-107 Strzyżewice

855

85516

2025

2025 2 806 207,41 1 345 078,11 1 461 129,30

2 806 207,41 1 345 078,11 0,00 1 461 129,30

39. Budowa zbiornika retencyjnego w m. Piotrowice
900

90001

2024

2025
631 885,19 131 885,19 500 000,00

40. Budowa zbiornika retencyjnego w m. Osmolice Pierwsze
900

90001

2024

2025
551 237,80 51 237,80 500 000,00

1 183 122,99 183 122,99 0,00 1 000 000,00

41.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2023

2025
10 000,00 10 000,00

42.
Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego drogi 

gminnej Nr 107137L  w Kolonii Kiełczewice Dolne

900

90015

2025

2025
5 000,00 5 000,00

43.
Wykonanie dokumentacji na oświetlenie drogowe w 

Pawłówku

900

90015

2025

2025
12 610,92 12 610,92 0,00

44.
Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Strzyżewice

900

90015

2025

2025
1 854 000,00 90 000,00 1 764 000,00 0,00

1 881 610,92 117 610,92 1 764 000,00 0,00

45.
Podniesienie atrakcyjności turystycznej doliny rzeki 

Bystrzycy w Gminie Strzyżewice

900

90095

2024

2025
2 844 000,00 426 600,00 2 417 400,00

2 844 000,00 426 600,00 0,00 2 417 400,00

46.

Poprawa warunków prowadzenia działalności kulturalnej 

Centrum Kultury i Promocji Gminy Strzyżewice w 

Piotrowicach

921

92109

2024

2025 925 059,38 293 458,91 631 600,47

925 059,38 293 458,91 0,00 631 600,47

47.
Odnowienie cmentarzy wojennych z I wojny światowej w 

Gminie Strzyżewice

921

92127

2024

2025
153 000,00 12 570,90 140 429,10

153 000,00 12 570,90 140 429,10 0,00

48.

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona cennych 

terenów przyrodniczych w Strzyżewicach, Chełmie, 

Lwowie i Zimnej Wodzie - wydatki majątkowe Gminy 

Strzyżewice

925

92595

2025

2026 665 710,27 74 026,97 0,00 591 683,30

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 72095

Rezem rozdzial 60017

Razem rozdział 90001

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 88816

Razem rozdział 92127

Razem rozdział 80103

Razem rodział 80104

Razem rozdział 85219

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3489



49.

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona cennych 

terenów przyrodniczych w Strzyżewicach, Chełmie, 

Lwowie i Zimnej Wodzie - dotacja celowa dla Wspólnoty 

Terytorialnej Zimna Woda na Ukrainie oraz Wspólnoty 

Religijnej Ukraińskiego Kościoła Grekokatolickiego 

Parafii Archikatedry Św. Jerzego w rejonie Halickim we 

Lwowie

925

92595

2025

2026 1 412 053,54 0,00 0,00 1 412 053,54

50.

Transgraniczna bioróżnorodność - ochrona cennych 

terenów przyrodniczych w Strzyżewicach, Chełmie, 

Lwowie i Zimnej Wodzie - dotacja celowa dla 

Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego w Chełmie

925

92595

2025

2026 41 986,22 0,00 0,00 41 986,22

2 119 750,03 74 026,97 0,00 2 045 723,06

51. Altanka i wyposażenie placu zabaw
926

92695

2025

2025
14 850,00 14 850,00

14 850,00 14 850,00 0,00 0,00

23 795 731,83 7 429 584,91 6 511 152,19 9 854 994,73

Razem rozdział 92595

OGÓŁEM
Razem rozdział 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3489



Załącznik 5

do uchwały Nr XIX/94/25

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 24 czerwca 2025 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział      

Rozdział

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80103

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

852                 

85219

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

852                 

85295

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

853                 

85395

Urząd Gminy 

Strzyżewice

921                 

92109

Urząd Gminy 

Strzyżewice

925                 

92595

5 916 343,29 zł 5 402 911,29 zł 160 622,17 zł 352 809,83 zł

14 310,64 zł

Poprawa warunków prowadzenia 

działalności kulturalnej Centrum Kultury 

i Promocji Gminy Strzyżewice w 

Piotrowicach

4 561,68 zł 0,00 zł

121 640,41 zł

25 849,49 zł

8.

Rozwój oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Strzyżewice
1 906 474,38 zł 1 780 265,77 zł5.

0,00 zł

80 645,00 zł1 013 744,06 zł

17 200,00 zł 5 616,73 zł

8 119,06 zł

14 089,03 zł

48 223,27 zł

0,00 zł 126 208,61 zł

6.
Centrum Usług Społecznych w Gminie 

Strzyżewice
107 480,69 zł

Cyberbezpieczny samorząd 195 570,00 zł 160 367,40 zł

4.

0,00 zł

49 901,53 zł

Dotacja z 

budżetu 

państwa

35 202,60 zł

1.

Wdrożenie programów rozwojowych 

placówek oświatowych w Gminie 

Strzyżewice 

9. 30 411,17 zł

Wspólpraca na rzecz aktywnego 

włączenia społeczno - zawodowego na 

obszarze gmin: Niemce i Strzyżewice

Wkład własny

Szacunkowy 

całkowity koszt 

zadania

Dofinansowanie 

z Unii 

Europejskiej

Program, jego cel i zadania   

Razem wydatki bieżące

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 

w gminach podregionu lubelskiego

296 546,10 zł

2.

0,00 zł

252 064,18 zł 44 481,92 zł

0,00 zł

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok

WYDATKI BIEŻĄCE

Lp.

Dodatkowe zajęcia z języka angielskiego 

dla wybranych szkół z terenu Gminy 

Strzyżewice

418 072,00 zł

71 040,00 zł7.

Przepis na opiekę - usługi społeczne dla 

osób potrzebujących wsparcia z Gminy 

Strzyżewice

144 070,11 zł

10.

1 201 869,75 zł

3. 1 238 250,94 zł

403 982,97 zł

1 188 349,41 zł

0,00 zł

Transgraniczna bioróżnorodność - 

ochrona cennych terenów przyrodniczych 

w Strzyżewicach, Chełmie, Lwowie i 

Zimnej Wodzie

414 038,84 zł 408 424,33 zł 5 614,51 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3489



Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                 

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80101

Rozwój oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Strzyżewice - prace remontowo - 

adaptacyjne

Urząd Gminy 

Strzyżewice
399 975,14 zł 373 496,79 zł 0,00 zł 26 478,35 zł

Rozwój oddziałów przedszkolnych w 

Gminie Strzyżewice - zakup i montaż 

urządzeń na plac zabaw przy szkole 

podstawowej w Kiełczewicach Górnych i 

Bystrzycy Starej

801                 

80103
71 331,00 zł 66 608,89 zł 0,00 zł 4 722,11 zł

Urząd Gminy 

Strzyżewice

801                 

80104

Urząd Gminy 

Strzyżewice

855                 

85516

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                 

90001
Urząd Gminy 

Strzyżewice
900                 

90001

Urząd Gminy 

Strzyżewice

900                 

90095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

921                 

92109

8.

9.

Budowa zbiornika retencyjnego w m. 

Piotrowice
631 885,19 zł 500 000,00 zł

2 806 207,41 zł 1 461 129,30 zł7.

Utworzenie 30 nowych miejsc opieki w 

ramach programu Aktywny Maluch 2022-

2029 - edycja 1 w żłobku "OsmoSmyki", 

dz. ew. nr 542, obręb 0021 Osmolice 

Pierwsze, 23-107 Strzyżewice

0,00 zł

0,00 zł

1 345 078,11 zł 0,00 zł

131 885,19 zł 0,00 zł

48 708,00 zł

995 316,00 zł 175 644,00 zł

Wdrożenie programów rozwojowych 

placówek oswiatowych w Gminie 

Strzyżewice - wykonanie prac 

adaptacyjnych zwiekszających 

dostępność w szkołach podstawowych

5 319,60 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE

Poprawa gospodarki wodnej na terenie 

Gminy Strzyżewice
967 835,32 zł 0,00 zł467 732,50 zł

126 680,40 zł 0,00 zł

3. Cyberbezpieczny samorząd 270 600,00 zł

Budowa zbiornika retencyjnego w m. 

Osmolice Pierwsze
551 237,80 zł 500 000,00 zł

Rozwój usług elektronicznych oraz 

wzmocnienie stopnia cyfryzacji urzędów 

w gminach podregionu lubelskiego

2.

500 102,82 zł1.

4. 132 000,00 zł

1 170 960,00 zł

0,00 zł

Podniesienie atrakcyjności turystycznej 

doliny rzeki Bystrzycy w Gminie 

Strzyżewice

2 844 000,00 zł 2 417 400,00 zł10.

0,00 zł11.

Poprawa warunków prowadzenia 

działalności kulturalnej Centrum Kultury 

i Promocji Gminy Strzyżewice w 

Piotrowicach

925 059,38 zł 631 600,47 zł 293 458,91 zł

5.

221 892,00 zł

426 600,00 zł

51 237,80 zł

0,00 zł

6.
Przebudowa wraz z remontem budynku 

przedszkola w Piotrowicach
30 000,00 zł 15 045,00 zł 14 955,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3489



Urząd Gminy 

Strzyżewice

925                 

92595

12 920 841,27 zł 9 854 994,73 zł 2 980 618,48 zł 85 228,06 zł

18 837 184,56 zł 15 257 906,02 zł 3 141 240,65 zł 438 037,89 zł

Razem wydatki majątkowe

OGÓŁEM

12. 2 119 750,03 zł 2 045 723,06 zł 74 026,97 zł 0,00 zł

Transgraniczna bioróżnorodność - 

ochrona cennych terenów przyrodniczych 

w Strzyżewicach, Chełmie, Lwowie i 

Zimnej Wodzie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3489


	UCHWAŁA NR XIX/94/25 RADY GMINY STRZYŻEWICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-18T12:09:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




